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1
Zawody ekstremalne Stunt po Gorzowsku - spot 

motoryzacyjny 

Zawody ekstremalne w dyscyplinie stunt - polegającej na wyczynowej jeździe dostosowanymi do tego motocyklami. Zawody 

odbyłyby się na świeżo wybudowanym w ramach Budżetu Obywatelskiego 2022 placu do takiej właśnie jazdy. Uzupełnieniem 

zawodów byłby spot motoryzacyjny czyli pokaz stuningowanych samochodów oraz pokaz car audio.

63 000,00 zł ul. Fabryczna Negatywna

Zgłoszony projekt miałby odbyć się na placu do ćwiczeń jazdy 

wyczynowej, który ma powstać w ramach Budżetu Obywatelskiego 

2022. Realizacja zadania nie została rozpoczęta. W związku z tym 

wniosek jest bezprzedmiotowy, ponieważ niemożliwe jest precyzyjne 

określenie daty zawodów i dokładnego przebiegu wydarzenia. 

Przystąpienie do merytorycznej oceny wniosku nie jest w tej sytuacji 

możliwe. 

2 Autobus SOS - pomoc w kryzysie

Autobus SOS - pomoc dla osób w kryzysie społecznym. Pomoc ma polegać na wydawaniu gorącej zupy na wynos (50 posiłków 

dziennie), wydawaniu ciepłych ubrań (zakup odzieży dla 100 osób - np. czapek, szalików, rękawiczek, swetrów i bielizny), 

udzielaniu informacji przez pracownika socjalnego o dostępnych formach pomocy. Z autobusu będą korzystać osoby 

bezdomne oraz osoby posiadające dach nad głową, lecz ubogie. Autobus kursowałby w okresie października i listopada w 

godzinach 14:00-16:30 przez 7 dni w tygodniu. Osoby, którym będzie udzielana pomoc, muszą być trzeźwe. Przystanki na trasie 

autobusu: SP nr 1 przy ul. Dąbrowskiego, plac przed Wildomem na bulwarze zachodnim, parking GRH, przystanek autobusowy 

przy ul. Deszczowej w kierunku pętli Strażacka.

76 478,00 zł

 SP nr 1 przy 

ul. Dąbrowskiego; 

plac przed Wildomem 

na bulwarze 

zachodnim; parking 

GRH; 

przystanek autobusowy 

przy ul. Deszczowej w 

kierunku pętli Strażacka

Negatywna

Koszt realizacji projektu przekracza maksymalną kwotę przeznaczoną na 

zadanie miękkie w kategorii ogólnomiejskiej. Zakres zadania nie 

uwzględnia także odpowiedniej infrastruktury umożliwiającej 

spożywanie posiłków w pobliżu miejsc postoju autobusu SOS 

(zadaszenia, stołów, ławek, krzeseł), a spożywanie posiłków w autobusie 

nie jest możliwe. Ponadto, Miasto zapewnia niezbędną pomoc dla osób 

ubogich i bezdomnych m.in. poprzez: świadczenie pracy socjalnej oraz 

zapewnienie posiłku na stołówce przy ul. Chodkiewicza, wspólne patrole 

pracowników Sekcji ds. bezdomności z przedstawicielami innych 

podmiotów (Komendy Miejskiej Policji, Ośrodek Pomocy Osobom 

Nietrzeźwym, Straży Miejskiej), które są wzmożone w okresie jesienno-

zimowym,  wsparcie żywnościowe (współpraca z Bankami Żywności 

zgodnie z programem Ministerstwa) oraz możliwość skorzystania z 

bezpłatnego posiłku w punktach prowadzonych na terenie miasta np. 

przy ul. Wyszyńskiego, wsparcie w formie noclegu (noclegownie, 

schroniska, Ośrodek Interwencji Kryzysowej, Specjalistyczny Ośrodek 

Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie).

3
Hejt. Social Media. Autentyczność - Jak rozwinąć 

skrzydła dzisiejszym świecie? 

Przeprowadzony zostanie cykl zajęć rozwojowych oraz profilaktycznych ogólnodostępnych  dla mieszkańców Gorzowa 

(szczególnie nastolatków). Każde spotkanie, w formie wykładów interaktywnych, ma na celu pomóc uczestnikom wzmocnić ich 

samoocenę, skonfrontować z tłumionymi emocjami, a także dostarczyć wiedzę na temat zapobiegania przemocy i autoagresji. 

Ponadto uczestnicy zostaną zapoznani z zagrożeniami związanymi z Internetem oraz konsekwencjami stosowania 

cyberprzemocy wraz ze sposobami radzenia sobie z nią. Świadome kreowanie wizerunku w social mediach.

63 000,00 zł ul. Sikorskiego 48 Negatywna
Zadanie nie spełnia zasady ogólnodostępności - jako miejsce realizacji 

zadania wskazano teren podmiotu komercyjnego. 
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